

2nd C Holding ApS

Kongens Nytorv 8, 3, 1050 København

CVR-nr. 25 91 23 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Morten Bergstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2nd C Holding ApS
Kongens Nytorv 8, 3
1050 København

CVR-nr.: 25 91 23 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Bergstedt
Morten Bergstedt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

2ndC A/S, A/S, København
2ndC Compliance Suite ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2021 beskæftiget sig med at eje anpartnerne i datterselskaberne 2nd C A/S og 2nd C Compliance Suite ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 3.182. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.503	-8.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.197.674	108.796
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.587	-13.876
Resultat før skat	3.177.584	86.916
Skat af årets resultat	4.422	-8.114
Årets resultat	3.182.006	78.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.842	-103.862
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	212.658
Overføres til overført resultat	375.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.994
Disponeret i alt	3.182.006	78.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.240.832	2.255.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.240.832	2.255.816
Anlægsaktiver i alt	5.240.832	2.255.816
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.818
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	725.736	0
Tilgodehavender i alt	725.736	16.818
Likvide beholdninger	13.657	2.111
Omsætningsaktiver i alt	739.393	18.929
Aktiver i alt	5.980.225	2.274.745

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.000	660.158
Overført resultat	1.352.309	977.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	212.658
Egenkapital i alt	<u>4.944.309</u>	<u>1.974.961</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.420	293.784
Selskabsskat	664.496	0
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.916</u>	<u>299.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.916</u>	<u>299.784</u>
Passiver i alt	<u>5.980.225</u>	<u>2.274.745</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.420	13.784
Andre finansielle omkostninger	<u>167</u>	<u>92</u>
	<u>10.587</u>	<u>13.876</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 867.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.